
Orientační mapka Cejl 
 

 

 

 



Dvoupodlažní garáže, budova Administrativního a školicího centra Krajského Úřadu 

Jihomoravského kraje, Brno, Cejl 73 

 

Popis: Vjezd do garáží je pro návštěvníky Administrativního a školicího centra Krajského 

Úřadu Jihomoravského kraje z ulice Bratislavská 70, bezprostředně za Městským úřadem 

Brno-Sever.  

Vjezd je uzavřen bránou, která je ovládána buď snímačem zaměstnaneckých karet, nebo 

vrátným. Návštěvníci Administrativního centra se pomocí hlasového komunikátoru (je 

umístěn na sloupku vlevo ve směru jízdy) spojí s ostrahou areálu (vrátnice nebo recepce 

objektu Cejl) a informují vrátné o účelu návštěvy. Vjezd do jednotlivých podlaží garáží je 

uzavřen závorou, která je ovládána stejným způsobem jako vstupní brána.  

Spodní podlaží je bezbariérové a vjezd pro vozidla přepravující osoby tělesně postižené je na 

vyžádání možný i z ulice Cejl. Východ z dolního podlaží do budovy je dveřmi na recepci 

nebo bezbariérovým výtahem, z horního podlaží pouze dveřmi na recepci.  

Při pohybu vozidla v prostorech garáží dodržujte, prosím, instalované dopravní značení.  

Při odjezdu využijte výhradně výjezd směr Bratislavská ulice - závora i brána se otevírá 

samočinně. 

 

 
                                                            Vjezd do garáží 

 

 

Poznámky:  

1) ulice Bratislavská je jednosměrná směrem do středu města (od ulice Cejl k ulici 

Koliště)! 

2) počet volných stání je běžně pro maximálně 5-10 vozidel, větší počet předem 

konzultujte se správcem budovy Ing. J. Otevřelem, tlf. 541 653 576 nebo Ing. V. 

Juráskem, tlf. 541 653 577.  


	Orientační mapka Cejl

